Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 30 de junho de 2021.

Ofício n° 350/2021

Ref.: Indicação n° 169/2021
Vereador: Eder Correa de Oliveira

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 14 de junho de 2021 e transcrito no Ofício n°
332/2021, de 15 de junho de 2021, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja colocado
dispensadores de álcool em gel antisséptico modelo 70%, em veículos da frota
municipal destinados ao transporte de trabalhadores, pacientes de saúde e
estudantes do município de Taquaritinga, encaminhar seu pedido à Secretaria
Municipal de Saúde para avaliar a possibilidade de atendimento do pedido.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Vandérlei José Marsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

- - - 	11 - _ - - - - IL .0 1 40 1 	 1 'L' fl 1 Á~La (MUi 1 	 1 W"